
PATROL 3 Дигитален пасош MK

PATROL 3
S00994-P206

Ракавици отпорни на сечење, изработени од HPPE предиво 13G со
плетена манжетна. Дланката е обложена со микропена од нитрил што
овозможува одличен стисок. Карактеристики: робусни. Јаки страни се
отпорноста на сечење ниво C (TDM cut)/A3 (ANSI/ISEA), удобноста,
стисокот, чувствителноста и прецизноста. Подрачја на примена се
манипулација и склопување на остри предмети, суви или со блага
присутност на масла. Минимална количина за продажба е 1 дузина (12
пара). Работот ќе биде во различна боја во зависност од големината.

Состав: 48% ХППЕ + 32% ПОЛИЕСТЕР + 15% СТАКЛЕНИ
ВЛАКНА + 5% ЕЛАСТАН

Изглед: НИТРИЛЕН СЛОЈ
Големини: 7-8-9-10-11
Амбалажа: 12/144

HS КОД: 61161020
MADE IN: CN

Бои

ЦРНА/ЦРНА
14018
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Сертификати

Области на употреба
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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